
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 20.05.2016

The goal is to describe all theoretical definitions, concepts and procedures, in order to select the most suitable methods for 

implementation in a real organization. The other goal is to implement MMABP in dental clinic in Russian Federation. Next 

objective focuses on analysis of the current state of this organization and on improvement recommendations.

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

vynikající

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Evgeniy Kalinin

BUSINESS PROCESS MANAGEMENT IN MEDICAL ORGANIZATION

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

dobré

dobré

Podpis oponenta diplomové práce

Autor naplnil cíle své práce a v tomo můžeme práci považovat za úspěšnou. Mé výtky jdou směrem ke konsistenci modelů a 

jednoznačnosti interpretace detailních procesních diagramů - koncové stavy klíčového procesu nesedí na globální procesní mapu, 

u mnohých rozhodnutí v detailních modelech není jasné kterou cestou se vydat ( jednotlivé toky nejsou popsány a tak člověk může 

jen odhadovat kudy dál na základě událostí, na které se čeká).

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta diplomové práce: Oleg Svatoš

vynikající

dobré

Hodnocení 

dobré

vynikající

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

dobré

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti


